
 

Istituto  Comprensivo  Statale " G. A. Colozza" 
Corso Vittorio Emanuele, 70 - 86095  FROSOLONE  (Isernia) 

Tel. - Fax (0874) 890438 – C. F. 90025300949  

email: isic82600e@istruzione.it – pec: isic82600e@pec.istruzione.it 

CODICE UNIVOCO: UFETZ1 

 

Procedimento seguito dall’Assistente Amm.vo M/T 

 

Al personale interessato 

p. c. All’ ATP di Isernia 

p.c All’USR  Molise 

Al Sito  - All’Albo 

 

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che:  

 

- Con la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n° 157048 del 09 luglio 2025 – Anno 

scolastico 2025/2026 – si forniscono Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale scolastico per l’anno scolastico 2025/26 

 

- a seguito di scorrimento delle graduatorie d’Istituto proprie e delle scuole viciniore 

comune/distretto come elencate sulla piattaforma SIDI, il numero di aspiranti per la classe 

di concorso   A023 che si sono resi disponibili non ha soddisfatto i bisogni della Scuola 

Secondaria di primo grado dell’I.C. “G.A. Colozza” di Frosolone (IS) 

 

- c’è la necessità di garantire il diritto costituzionale all’istruzione e dunque di 

rispondere efficacemente in termini di pubblico servizio 

 

- con l’interpello di questa istituzione scolastica prot. 9605 del 23/09/2025  per mero errore 

materiale riportava come data scadenza del contratto il 31 agosto 2026 

 

- c’è la necessità di rettificare in autotutela il predetto  interpello prot. 9605 del 23/09/2025 

 

DISPONE 

 

1. che la data di scadenza del contratto relativo alla selezione di 1 docente su classe di 

concorso A023 e fissata al 30 giugno 2026 

2. la pubblicazione del presente decreto all'Albo della scuola e nel sito web istituzionale e 

l’invio del predetto decreto all’USR Molise e all’ATP di Isernia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Beniamino CAMPESE 

 

mailto:isic82600e@istruzione.it
mailto:isic82600e@pec.istruzione.it

		2025-10-10T10:31:39+0200


		2025-10-10T10:47:21+0200
	setsegreteriacloud.eu
	segreteriacloud.eu


		2025-10-13T09:04:51+0200
	protocollo




